Дума Бакчарского района

Решение

	от  25.07.2022
	с. Бакчар
	                                    № 1095

	Об отказе на произведение частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2025 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц

Рассмотрев предложение Департамента финансов Томской области, в соответствии со ст.138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст. 5 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бакчарский район», утвержденного Решением Думы Бакчарского района от 26.12.2016 г № 656 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бакчарский район»,
Дума Бакчарского района решила:

1. Отказаться от произведения в 2025 году частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, предоставляемой МО «Бакчарский район» из бюджета Томской области, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального района.
           2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возлагается на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы

Бакчарского района                                                                                        И.А. Александрова
Глава  района                                                                                                  С.П. Ревера